
Ieinteresētajiem piegādātājiem  

 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu „Daugmales pirmsskolas izglītības iestādes 

būvniecības pabeigšana” (ID Nr.ĶND/2012/36)  

 

1. Jautājums: Atsaucoties uz Jūsu atbildēm par uzdotajiem jautājumiem. Par cik, 

atkarībā no pielietojamajiem materiāliem, iespējamas būtiskas cenu svārstības, lai 

nodrošinātu līdzvērtīgu pretendentu piedāvājumu, lūdzam tomēr precizēt durvju 

specifikāciju, norādot katras pozīcijas materiālu (MDF, finierētas, alumīnijs ar vai bez 

stiklojuma, PVC ar vai bez stiklojuma, pilnstikla u.t.t.). 

Atbilde: Atbilstoši tehniskā projekta paskaidrojuma rakstā aprakstītajām durvju 

specifikācijām, projekta autors ir pievienojis paskaidrojošu informāciju durvju 

specifikācijām iepirkuma procedūras 2.pielikuma rasējuma lapā Nr.11. Ņemot vērā to, ka 

ar šo paskaidrojošo informāciju netiek veikti grozījumi iepirkuma procedūras 

dokumentos, piedāvājumu iesniegšanas termiņš netiks pagarināts. 

 
2. Jautājums: Saskaņā ar nolikuma p. 14.3.2. pretendenta rīcībā jābūt: sertificēts 

speciālists ugunsdrošības un signalizācijas sistēmu būvdarbu vadīšanā; sertificēts 

speciālists telekomunikāciju sistēmu izbūves darbu vadīšanā. Bet izpildīto darbu apjomos 

(tāmes apjomi konkursam) nav ugunsdrošības un signalizācijas sistēmu izbūves, kā arī 

nav telekomunikāciju sistēmu izbūves. Lūdzam Jūs paskaidrot priekš kam tad ir vajadzīgi 

šie speciālisti.  

Atbilde: Iepirkuma procedūras nolikumā norādītie speciālisti ir nepieciešami, jo:  

1. signalizācija objektā jau ir ierīkota saskaņā ar pamata projektu un iepirkuma procedūrā 

uzvarējušam pretendentam, nododot objektu ekspluatācijā, būs jānodrošina šīs 

signalizācijas normatīvajiem aktiem atbilstoša funkcionēšana.  

2. ņemot vērā to, ka sakaru kabeļu nodrošinājuma šim objektam nav, objektā ir paredzēta 

bezvadu tīkla izbūve, kam būs nepieciešams sertificēts speciālists telekomunikāciju 

sistēmu izbūves darbu vadīšanā.  

 



3. Jautājums: Tāmē Nr.1-6 “Labiekārtošana” poz.12 “Asfalta AC-16 kārtas izbūve 

h=5.0 cm” nav norādīts m
2
 daudzums. Vai ir nepieciešams izpildīt šos darbus? 

Atbilde: Nav jāpilda, jo šis apjoms (1028 kv.m) objektā ir izņemts no apgrozības. 

 

4. Jautājums: Saskaņā ar konkursa nolikuma prasībām, lai apliecinātu darbu pieredzi 

objektos Atbildīgajam būvdarbu vadītājam papildus СV jāpievieno būvatļauju kopijas, 

bet, ja tādu nav, tad būvvaldē reģistrētu saistību rakstu kopijas, kas apliecina būvdarbu 

vadītāja statusu attiecīgo darbu veikšanā. Kā rīkoties, ja šo objektu celtniecībai ne bija 

vajadzīga būvatļauja un būvvaldē reģistrētu saistību raksts. 

Atbilde: Ņemot vērā to, ka iepirkuma procedūrā izsludinātajam objektam darbu veikšanai 

būs nepieciešama būvatļauja un būvvaldē reģistrēts saistību raksts, kā arī, saskaņā ar 

iepirkuma procedūras nolikuma 14.3.3.2.punktu, būvdarbu vadītājam ir jābūt pieredzei 

līdzvērtīgu objektu būvdarbu vadīšanā, būvdarbu vadītāja pieredzes apliecināšanai ir 

nepieciešams iesniegt būvatļauju vai būvvaldē reģistrētu saistību rakstu kopijas par 

būvdarbu vadītāja pieredzi līdzvērtīgos objektos.  

 

5. Jautājums:Vai pretendenta piedāvājums tiks atzīts par atbilstošu atklātā konkursa 

„Daugmales pirmsskolas izglītības iestādes būvniecības pabeigšana” nolikuma II nodaļas 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 2.2.12. punkta prasībām, ja pretendents piedāvājumam 

pievienos izmantojamo materiālu atbilstību apliecinošu dokumentu kopijas par 

galvenajiem būvdarbos izmantojamiem materiāliem?  

Atbilde: Pretendentam, atbilstoši iepirkuma procedūras nolikuma II nodaļas TEHNISKĀ 

SPECIFIKĀCIJA 2.2.12. punkta prasībām, savā piedāvājumā ir jāiesniedz izmantojamo 

materiālu atbilstību apliecinošu dokumentu kopijas par visiem būvdarbos izmantojamiem 

materiāliem. 


